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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1999:1230) om ikraftträdande
av inkomstskattelagen (1999:1229);

 

utfärdad den 24 februari 2000.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om lagen (1999:1230) om
ikraftträdande av inkomstskattelagen (1999:1229)

 

dels

 

 att 1 kap. 1 och 3 §§ skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i lagen skall införas ett nytt kapitel, 5 kap., av följande lydelse.

 

1 kap.

 

1 §

 

Inkomstskattelagen (1999:1229) och denna lag träder i kraft den 1 ja-
nuari 2000 och tillämpas första gången vid 2002 års taxering om inte annat
följer av 3 §.

 

3 §

 

De upphävda lagarna tillämpas alltjämt såvitt avser 2001 och tidigare
års taxeringar samt vid senare taxeringar i fråga om skattskyldiga som taxe-
ras för beskattningsår som påbörjats före ikraftträdandet till den del detta le-
der till lägre skatt.

Ytterligare bestämmelser om att äldre bestämmelser skall tillämpas finns i
2–4 kap.

I 5 kap. finns särskilda bestämmelser om hur de upphävda lagarna i vissa
fall skall tillämpas.

 

5 kap. Bestämmelser om hur de upphävda lagarna i vissa fall 
skall tillämpas

 

Förvärv av egna aktier

1 §

 

Vid tillämpningen av punkt 1 a av anvisningarna till 22 § i den upp-
hävda kommunalskattelagen (1928:370) skall uttagsbeskattning inte ske om
ett aktiebolag som avses 7 kap. 3 § första stycket aktiebolagslagen
(1975:1385) eller 6 a kap. 3 § första stycket försäkringsrörelselagen
(1982:713) avyttrar egna aktier. Detsamma skall gälla då bolaget överlåter
optioner, terminer eller liknande instrument vars underliggande tillgångar
består av sådana aktier.
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2 §

 

Om en aktieägare överlåter en kvalificerad aktie som avses i 3 §
12 a mom. i den upphävda lagen (1947:576) om statlig inkomstskatt till ak-
tiebolaget och bolaget därefter överlåter en egen aktie till honom, skall den
från bolaget förvärvade aktien anses som kvalificerad aktie hos aktieägaren i
det fall den till bolaget överlåtna aktien skulle ha varit kvalificerad om han
fortfarande innehaft den.

 

3 §

 

Utöver vad som anges i 3 § 12 b mom. andra stycket andra meningen i
den upphävda lagen (1947:576) om statlig inkomstskatt skall vinst som upp-
kommer vid överlåtelse av en kvalificerad aktie till aktiebolaget av dess
egna aktier behandlas som utdelning.

 

4 §

 

Vid tillämpningen av 24 § 2 mom. i den upphävda lagen (1947:576)
om statlig inkomstskatt skall avyttring inte anses föreligga när ett aktiebolag
som avses i 7 kap. 3 § första stycket aktiebolagslagen (1975:1385) eller
6 a kap. 3 § första stycket försäkringsrörelselagen (1982:713) överlåter egna
aktier. Detsamma gäller då bolaget överlåter optioner, terminer eller lik-
nande instrument vars underliggande tillgångar består av sådana aktier.

 

5 §

 

Vid tillämpning av bestämmelserna i 24 § 4 mom. tredje stycket i den
upphävda lagen (1947:576) om statlig inkomstskatt skall skattskyldighet
inte föreligga för premie som aktiebolaget erhåller vid utfärdandet av en op-
tion vars underliggande tillgång består av det utfärdande aktiebolagets egna
aktier.

 

6 §

 

Om ett aktiebolag som avses i 7 kap. 3 § första stycket aktiebolagsla-
gen (1975:1385) eller 6 a kap. 3 § första stycket försäkringsrörelselagen
(1982:713) avyttrar egna aktier, skall den upphävda lagen (1998:1600) om
beskattningen vid överlåtelser till underpris inte anses tillämplig på överlå-
telsen. Detsamma skall gälla då bolaget överlåter optioner, terminer eller lik-
nande instrument vars underliggande tillgångar består av sådana aktier.

 

Överlåtelse till underpris av en fastighet som är lagertillgång

7 §

 

Om en fastighet som är lagertillgång överlåts den 7 december 1999
eller senare till underpris enligt bestämmelserna i den upphävda lagen
(1998:1600) om beskattningen vid överlåtelser till underpris skall, i stället
för vad som sägs i 17 § nämnda lag, värdeminskningsavdrag som har gjorts
vid beskattningen men inte i räkenskaperna återföras till beskattning. Mot-
svarande gäller i fråga om värdeminskningsavdrag som inte har gjorts i rä-
kenskaperna enligt 23 § i den upphävda lagen (1998:1603) om beskatt-
ningen vid fusioner, fissioner och verksamhetsöverlåtelser om en sådan fast-
ighet överlåts genom en verksamhetsöverlåtelse efter nämnda tidpunkt.

 

Tillämpning av 3 § 8 mom. i den upphävda lagen (1947:576) om statlig 
inkomstskatt

8 §

 

Vid tillämpningen av 3 § 8 mom. tredje stycket i den upphävda lagen
(1947:576) om statlig inkomstskatt skall med fåmansföretag förstås sådant
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företag som avses i 3 § 12 a mom. fjärde stycket i den upphävda lagen om
statlig inkomstskatt.

 

Denna lag träder i kraft den 10 mars 2000. De nya bestämmelserna, utom
5 kap. 7 §, tillämpas på omständigheter som inträffat efter ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Johan Svanberg
(Finansdepartementet)
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